2

Российская Федерация
Иркутская область
  АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]ОТ 02 июля 2019 года № 429-па

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 26.12.2017 № 643-ПА

В целях уточнения перечня лиц, имеющих право на предоставление служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда Шелеховского района, в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Порядок принятия решений о предоставлении служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда Шелеховского района, утвержденный постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 26.12.2017 № 643-па, следующие изменения:
1) в подпункте 4 пункта 4 слова «(представляется лицами, указанными в подпунктах 3, 4, 5 пункта 10 Решения № 49-рд)» заменить словами «(представляется лицами, указанными в подпунктах 3-7 пункта 10 Решения № 49-рд)»;
2) абзац второй пункта 10.1 изложить в следующей редакции:
«В состав комиссии включаются представители УМИ, правового управления, а также представители иных органов и организаций, осуществляющих учет заявлений в зависимости от категории граждан, указанных в пункте 10 Решения № 49-рд, подавших заявление на предоставление служебного жилого помещения.»;
3) пункт 18 изложить в следующей редакции:
«18. Договор найма служебного жилого помещения заключается на период трудовых отношений гражданина с органами и организациями, указанными в пункте 11 Решения № 49-рд.»;
4) подпункт 1 пункта 21 изложить в следующей редакции:
«1) прекращения трудовых отношений гражданина с органами и организациями, указанными в пункте 11 Решения № 49-рд.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Мэр Шелеховского
муниципального района
	                                         М.Н. Модин